redemptoris nri sacratiss  
mā passione puenire miti  
mā. ipō aduincate palma  
uictorie tenentes atq; oleo  
nūc m'itsecus respligentes.

Et eius scs resurrectione p'  
mū uite. et imortalitatis  
coronā p'cipue mereamur.

**P**ro. **h**ys finis asyga  
tur palme aq' b'ndicta. de  
inde distribuunt ramu et  
cātef

**ant** **ista.** **L**urta multa que

conuenerat ad diē festū

clamabant dño uene

dictus qui uenit in no

municiū condicant et ex  
his suis apostolicis. Per  
virtutē cuius quā nra chu  
rpi qui hēntur es iud.

**D**eus qui ad salu  
tem humani ge  
neris maxima queque  
sacramenta in aquam  
substantia condidisti. ad  
esto ppius misericordiam  
bz nris. et elemto hinc  
multimodis purificatio  
nibz spūato. virtutē tue  
bndictionis infunde ut  
creatura multum tuu ser  
uiens ad abiciens de  
mones. morbosq; pellen  
dos. diuine grē sumat  
effectū. ut quicquid i dom  
bz uel in locis fidelū hec  
unda respiciat. ceuret  
q; immūdia. liceretur

in nomia. nō illic reser  
pō saliens. nō aua  
corruptens. discedant os  
misdie lateras muni  
ci. et liquid ē qd aut in  
columnitati habitantiū  
mudet aut quicq; aspe  
sione huius aque estugi  
at. ut salubritas p iud  
cationē tu nōis exptan.  
ab omib; sit ipugnatio  
nib; defensa. Per dnm.

**Inc mittat sal i aquā dicē**

**F**iat cōmixtio et con  
secratio salis et aque p  
riter. **I**n nōie patris et  
filii et spūitus scī amē

**D**ns nobiscū. Amen

**D**eus municiū  
virtutis amicitia  
et inseparabilis in p  
ac ferre magis in  
umphator qui domi

ferre virtutis amicitia  
de uale i virtute  
fidei p qd i d m  
dmo de pellen  
quidq; canis fūg  
cauget torq; ser  
si di fūg q; m

victoria tunc intonet

saluta nos. **G**audet

se tellus tantis irradi

atam fulgoribus et

ni regis splendore luce

tam totius orbis

sentiat amissis

caliginem. **L**acretur

et mentes ecclesiarum

luminis adornata

gombas et magis

potestis nobis

in regis. **Q**ui

propter adhaerens nos

fratres karissimi ad

tam nuda se

plurimum claritatem.  
una mens quae  
omnium in  
dium mundum **vt**  
qui me non  
tatis intra  
munda dignitas  
aggregat luminis

in gratia infundit  
do. crei. hinc laude  
imple replet at.  
**P**er dnm nra dnm  
xpm filium  
quo regnat  
in unitate  
sancti **P**er